

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Nižbor - Zbečno - sanace sesutého svahu po přívalových deštích v zastávce Žlounkovice

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 363 870,35
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 363 870,35	286 412,77
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 650 283,12
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Nižbor - Zbečno - sanace sesutého svahu po přivalových deštích v zastávce Žlounkovice

Místo: Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01 SO01
03 VRN

1 363 870,35 **1 650 283,12**

1 155 822,75 1 398 545,53

208 047,60 251 737,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Zbečno - sanace sesutého svahu po přivalových deštích v zastávce Žlounkovice

Objekt:

SO 01 - SO01

Místo:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 155 822,75
HSV - Práce a dodávky HSV	1 155 822,75
1 - Zemní práce	753 405,12
2 - Zakládání	158 799,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	106 516,34
998 - Přesun hmot	137 101,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Zbečno - sanace sesutého svahu po přivalových deštích v zastávce Žlounkovice

Objekt:

SO 01 - S001

Místo:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 155 822,75

D HSV Práce a dodávky HSV

1 155 822,75

D 1 Zemní práce

753 405,12

1	K	122352502	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	156,000	194,62	30 360,72	CS ÚRS 2021 02
2	K	162632511	Vodorovné přemístění výkopku přes 2000 do 5000 m pracovním vlakem	t	312,000	264,92	82 655,04	CS ÚRS 2021 02
3	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	156,000	314,00	48 984,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 680,000	24,10	112 788,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	156,000	93,98	14 660,88	CS ÚRS 2021 02
6	M	58344003	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 63/125</i>	t	<i>312,000</i>	<i>452,00</i>	<i>141 024,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 02</i>
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	327,600	962,00	315 151,20	CS ÚRS 2021 02
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	156,000	14,73	2 297,88	CS ÚRS 2021 02
9	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	114,000	48,10	5 483,40	CS ÚRS 2021 02

D 2 Zakládání

158 799,61

10	K	212755218	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm bez lože	m	29,000	142,82	4 141,78	CS ÚRS 2021 02
11	K	457311115	Výrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 16/20	m3	6,300	3 700,00	23 310,00	CS ÚRS 2021 02
12	K	275321117	Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	6,300	3 174,60	19 999,98	CS ÚRS 2021 02
13	M	58560199R	<i>směs betonová suchá s do 25 MPa</i>	t	<i>15,120</i>	<i>4 617,60</i>	<i>69 818,11</i>	
14	K	275361116	Výztuž základových konstrukcí patek a bloků z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,378	50 400,00	19 051,20	CS ÚRS 2021 02
15	K	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	27,600	769,60	21 240,96	CS ÚRS 2021 02
16	K	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	27,600	44,84	1 237,58	CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

106 516,34

17	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	11 396,00	11 396,00	CS ÚRS 2021 02
18	K	936121112	Osazení mostního vybavení z betonových dílců hmotnosti přes 0,5 do 1 t	kus	21,000	681,54	14 312,34	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	593836R	prefabrikát Planex v 99*60*130	kus	21,000	3 848,00	80 808,00	
D 998 Přesun hmot							137 101,68	
20	K	99800401R	Přesun hmot	t	385,182	355,94	137 101,68	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Zbečno - sanace sesutého svahu po přivalových deštích v zastávce Žlounkovice

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

208 047,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

208 047,60

VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady

104 023,80

VRN2 - Projekční činnost

104 023,80

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nižbor - Zbečno - sanace sesutého svahu po přivalových deštích v zastávce Žlounkovice

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

208 047,60

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

208 047,60

D VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady

104 023,80

1	K	010000000	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, mimostaveništní doprava mechanizace materiálů	%	4,000	11 558,20	46 232,80	
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	%	2,000	11 558,20	23 116,40	
3	K	065002000 R	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace	%	3,000	11 558,20	34 674,60	

D VRN2 Projekční činnost

104 023,80

4	K	013203000	Dokumentace pro opravné práce	%	8,000	11 558,20	92 465,60	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	11 558,20	11 558,20	

D VRN4 Inženýrská činnost

0,00

6	K	043103000	Zkoušky a ostatní měření	%	2,000	0,00	0,00	
---	---	-----------	--------------------------	---	-------	------	------	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2047383

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 94718bb0-6ec0-4ffb-8b62-e45346873f2c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.11.2021 09:37:01



053af09c-d574-4c07-80ce-d04a53e9e773